会　　社　　名　株式会社東京個別指導学院

　　　　　代表者の役職名　代表取締役社長　谷山和成

　　　　　　　　（コード番号４７４５　東証第１部）

　　　　　問合せ先責任者　取締役　舟戸彰一

　　　　　Ｔ　　Ｅ　　Ｌ　０３-５５４７-３７５９

2011年1月度（2011年2月期決算）月次報告について、下記の通りお知らせ致します。

【2010.09-2011.02】          　　     （金額単位  千円）

9月度 10月度 11月度 12月度 1月度 2月度 累  計

　 既存教室売上高 1,036,793 1,002,737 1,032,827 1,811,733 1,283,659 12,747,158

売       既存教室売上高対前年伸長率 92.2% 93.7% 94.1% 96.4% 92.7% 93.0%

上       既存教室売上高対前年増減額 -87,452 -67,153 -65,038 -67,008 -101,491 -956,069

状 全教室売上高 1,036,793 1,002,737 1,032,827 1,811,733 1,283,659 12,779,757

況       全教室売上高対前年伸長率 91.5% 92.7% 93.1% 95.9% 92.1% 92.6%

      全教室売上高対前年増減額 -96,927 -78,423 -76,975 -77,397 -109,423 -1,022,297

※既存教室数（13ヶ月経過教室） 196 196 197 197 197

   新規教室数 0 0 0 0 0

　（前年既存教室数） (191) (191) (191) (193) (193)

             　　           （単位  名）

9月度 10月度 11月度 12月度 1月度 2月度 通期平均

既存教室生徒数 24,451 24,764 24,835 24,975 23,305 22,944

生       既存教室生徒数対前年伸長率 93.9% 94.5% 95.2% 94.5% 95.9% 93.3%

徒       既存教室生徒数対前年増減数 -1,593 -1,430 -1,259 -1,450 -999 -1,636

状 全教室生徒数 24,451 24,764 24,835 24,975 23,305 22,994

況       全教室生徒数対前年伸長率 93.0% 93.6% 94.2% 94.0% 95.3% 92.9%

      全教室生徒数対前年増減数 -1,830 -1,703 -1,540 -1,598 -1,143 -1,764

      　　                   （単位  名）

9月度 10月度 11月度 12月度 1月度 2月度 通期平均

学年別生徒数推移 24,451 24,764 24,835 24,975 23,305 22,994

      内訳　小学生 2,667 2,728 2,820 2,907 2,789 2,586

      　　　　中学生 9,881 10,222 10,520 10,969 10,953 9,462

      　　　　高校生 11,903 11,814 11,495 11,099 9,563 10,946

　　通期（2010/3～2011/1）につきましては、既存教室生徒数前年対比 93.3%（ 1,636名減）、既存教室売上高前年対比 93.0%

　　（ 956,069千円減）、全教室生徒数前年対比 92.9%（ 1,764名減）、全教室売上高前年対比 92.6%（ 1,022,297千円減）となっております。

　　尚、開校時期別生徒数推移（別添資料）も併せて開示いたしておりますので是非ご覧下さい。

　　　注）売上高並びに生徒数は月次ベース売上高速報値のため、会計監査が未監査であります。

　【ＴＫＧ ＮＥＷＳ】

　　・届出と発表（12月22日）「訴訟の控訴取下げに関するお知らせ」

　　　　　　　　　　（1月12日）「平成23年2月期 第3四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」

　　　　　　　　　　　　　　　　　「組織変更及び代表取締役並びに役員の役職変更に関するお知らせ」

　　・12月末教室数「東京都」68教室「神奈川県」46教室「埼玉県」19教室「千葉県」15教室「愛知県」7教室「京都府」4教室

　　　　  　 　　 　　 「大阪府」18教室「兵庫県」15教室「福岡県」5教室  計 197教室

　　http://tkg.jp/ir/　ＩＲ・投資家情報  にて過去の資料および最新データをご覧いただけますので、是非ご利用ください。

2011年1月度（2011年2月期決算）月次報告についてのお知らせ

平成23年2月4日

2010年01月末 2011年01月末

生　　徒　　数 生　　徒　　数

23,275 22,010 94.6%

766 736 96.1%

100 111 111.0%

249 318 127.7%

58 130 224.1%

0 0

24,448 23,305 95.3%

24,304 23,305 95.9%

144 0

2009/03～2010/01 2010/03～2011/01

入 会 者 数 入 会 者 数

14,168 13,150 92.8%

532 490 92.1%

75 71 94.7%

253 251 99.2%

76 134 176.3%

0 0

15,104 14,096 93.3%

14,936 14,096 94.4%

168 0

【既存教室合計】

【新規教室合計】

開校時期別入会者数推移（前年対比）

開校時期 前年対比

【合　　　　　  計】

09/03～10/02開校計 【1年経過】

10/03～11/02開校計 【新規教室】

06/06～07/05開校計 【4年経過】

　06/05以前開校計 【5年以上経過】

【合　　　　　  計】

08/03～09/02開校計 【2年経過】

07/06～08/02開校計 【3年経過】

06/06～07/05開校計 【4年経過】

09/03～10/02開校計 【1年経過】

開校時期

10/03～11/02開校計 【新規教室】

前年対比

開校時期別生徒数推移（前年対比）

　06/05以前開校計 【5年以上経過】

07/06～08/02開校計 【3年経過】

08/03～09/02開校計 【2年経過】

【既存教室合計】

【新規教室合計】